

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на вентиляція
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

7820,984 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

12,2143 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1245,357 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	11	<u>7896.61</u> 6730,42	<u>377.46</u> 102,63	86863	74035	<u>4152</u> 1129	<u>68.1700</u> 0,9804	<u>749.87</u> 10,78
2	КБ20-33-2	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,2 т	шт	1	<u>2498.44</u> 1372,22	<u>940.16</u> 273,76	2498	1372	<u>940</u> 274	<u>13.1100</u> 2,0762	<u>13.11</u> 2,08
3	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	42	<u>1774.09</u> 1352,19	<u>103.00</u> 36,19	74512	56792	<u>4326</u> 1520	<u>14.0400</u> 0,3458	<u>589.68</u> 14,52
4	КБ20-33-2	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,2 т	шт	3	<u>2498.44</u> 1372,22	<u>940.16</u> 273,76	7495	4117	<u>2820</u> 821	<u>13.1100</u> 2,0762	<u>39.33</u> 6,23
5	КБ20-25-7	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 2-1 діаметром обичайки до 125 мм	шт	20	<u>213.41</u> 178,17	<u>11.88</u> 4,18	4268	3563	<u>238</u> 84	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>37</u> 0,8
6	С130-238 варіант 2	Шумоглушник д125 довжиною 1м	шт	20	<u>998.13</u> -	- -	19963	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-25-8	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 2-2 діаметром обичайки до 200 мм	шт	14	<u>213.41</u> 178,17	<u>11.88</u> 4,18	2988	2494	<u>166</u> 59	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>25.9</u> 0,56
8	С130-239 варіант 1	Шумоглушник д150 довжиною 1м	шт	11	<u>910.15</u> -	- -	10012	-	- -	- -	- -
9	С130-239 варіант 3	Шумоглушник д160 довжиною 1м	шт	2	<u>958.70</u> -	- -	1917	-	- -	- -	- -
10	С130-239 варіант 2	Шумоглушник д.200 довжиною 1м	шт	1	<u>1310.77</u> -	- -	1311	-	- -	- -	- -
11	КБ20-25-9	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 2-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	4	<u>213.41</u> 178,17	<u>11.88</u> 4,18	854	713	<u>48</u> 17	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>7.4</u> 0,16
12	С130-240 варіант 1	Шумоглушник д.250 довжиною 1м	шт	4	<u>1320.39</u> -	- -	5282	-	- -	- -	- -
13	КБ20-25-11	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 2-5 діаметром обичайки 400 мм	шт	2	<u>359.12</u> 297,60	<u>19.81</u> 6,96	718	595	<u>40</u> 14	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>6.18</u> 0,13
14	С130-242 варіант 1	Шумоглушник д.400 довжиною 1м	шт	2	<u>2100.45</u> -	- -	4201	-	- -	- -	- -
15	КБ20-11-1	Установлення решіток	грати	52	<u>204.27</u> 177,41	<u>9.88</u> 0,78	10622	9225	<u>514</u> 41	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>94.64</u> 0,42
16	С1630-679 варіант 31	Вентиляційні грати РВ-2 400x200	шт	50	<u>702.21</u> -	- -	35111	-	- -	- -	- -
17	С1630-679 варіант 32	Вентиляційні грати РВ-2 500x400	шт	2	<u>1064.32</u> -	- -	2129	-	- -	- -	- -
18	С1630-478 варіант 3	Дросель-клапан 125	шт	150	<u>255.16</u> -	- -	38274	-	- -	- -	- -
19	С1630-479 варіант 3	Дросель-клапан 150	шт	150	<u>291.28</u> -	- -	43692	-	- -	- -	- -
20	С1630-480 варіант 2	Дросель-клапан 200	шт	100	<u>337.38</u> -	- -	33738	-	- -	- -	- -
21	С1630-478 варіант 4	Анемостат круглий О125 ф. «Вентс» тип АМ 125 ВРФ	шт	150	<u>874.20</u> -	- -	131130	-	- -	- -	- -
22	С1630-479 варіант 4	Анемостат круглий О150 ф. «Вентс» тип АМ 150 ВРФ	шт	150	<u>934.60</u> -	- -	140190	-	- -	- -	- -
23	С1630-480 варіант 3	Анемостат круглий О200 ф. «Вентс» тип АМ 200 ВРФ	шт	100	<u>944.28</u> -	- -	94428	-	- -	- -	- -
24	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	48	<u>1022.81</u> 882,81	- -	49095	42375	- -	<u>9.2800</u> -	<u>445.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1630-481 варіант 7	Вогнезатримуючий клапан КПВ 700x500-1,0 з електроприводом	шт	8	<u>11813,53</u> -	-	94508	-	-	-	-
26	C1630-481 варіант 23	Вогнезатримуючий клапан КПВ 500x250-1,0 з електроприводом	шт	10	<u>5667,39</u> -	-	56674	-	-	-	-
27	C1630-481 варіант 24	Вогнезатримуючий клапан КПВ 400x250-1,0 з електроприводом	шт	10	<u>5060,49</u> -	-	50605	-	-	-	-
28	C1630-481 варіант 22	Вогнезатримуючий клапан КПВ 300x200-1,0	шт	10	<u>3987,67</u> -	-	39877	-	-	-	-
29	C1630-481 варіант 25	Вогнезатримуючий клапан КПВ O125-1,0 з електроприводом	шт	10	<u>2846,70</u> -	-	28467	-	-	-	-
30	KB20-4-5	<i>Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм</i>	100м2	13,951	<u>25989,55</u> 22802,66	<u>435,04</u> 121,05	362580	318120	<u>6069</u> 1689	<u>239,7000</u> 1,1563	<u>3344,05</u> 16,13
31	C130-1135 варіант 2	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр до 300 мм	м2	1395,1	<u>1114,47</u> -	-	1554797	-	-	-	-
32	KB20-4-7	<i>Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм</i>	100м2	0,6712	<u>22720,20</u> 19729,96	<u>433,76</u> 150,92	15250	13243	<u>291</u> 101	<u>207,4000</u> 1,4418	<u>139,21</u> 0,97
33	C130-1135 варіант 3	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм	м2	67,12	<u>1002,27</u> -	-	67272	-	-	-	-
34	KB20-4-10	<i>Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром від 1100 до 1600 мм</i>	100м2	2,5745	<u>20871,22</u> 19729,96	<u>106,24</u> 5,50	53733	50795	<u>274</u> 14	<u>207,4000</u> 0,0524	<u>533,95</u> 0,13
35	C130-1136	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	257,45	<u>1002,09</u> -	-	257988	-	-	-	-
36	KB20-4-11	<i>Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0мм, периметром до 2400 мм</i>	100м2	23,798	<u>15732,39</u> 14845,99	<u>70,96</u> 3,68	374399	353305	<u>1689</u> 88	<u>156,0600</u> 0,0350	<u>3713,92</u> 0,83
37	C130-1136 варіант 1	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	2379,8	<u>1114,29</u> -	-	2651787	-	-	-	-
38	KB20-4-12	<i>Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм</i>	100м2	4,882	<u>14021,24</u> 11999,70	<u>391,62</u> 133,85	68452	58583	<u>1912</u> 653	<u>126,1400</u> 1,2787	<u>615,82</u> 6,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
39	С130-1136 варіант 1	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	488,2	<u>1114,29</u> -	- -	543996	-	- -	- -	- -		
40	КБ20-4-18	Фасонні вироби з оцинкованої сталі	100м2	1,25	<u>39070,01</u> 11999,70	<u>62,85</u> 3,26	48838	15000	<u>79</u> 4	<u>126.1400</u> 0,0310	<u>157,68</u> 0,04		
41	КБ26-24-3	Ізоляція воздуховодів	10 м2	12	<u>959,81</u> 830,19	- -	11518	9962	- -	<u>8.1200</u> -	<u>97,44</u> -		
42	& С114-33-1 варіант 1	Мати мінераловатні ISOVER KT-40 TWIN-50	м2	120	<u>46,62</u> -	- -	5594	-	- -	- -	- -		
43	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами вогнезахистними	10 м2	61	<u>658,53</u> 658,53	- -	40170	40170	- -	<u>6.6700</u> -	<u>406,87</u> -		
44	С1632-129 варіант 1	Вогнезахистне покриття ФІХ-М-60	м2	623,42	<u>198,12</u> -	- -	123512	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по кошторису					7251308	1054459	<u>23558</u> 6508		<u>11017,49</u> 60,02		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7251308	6173291	1060967	569676	1136,79	184390	7820984

		Всього по кошторису					7820984						
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12214,3						
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1245357						

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]